

Tract No. Timber Sale No. **NORTHERN UNIT KETTLE MORAIN STATE FOREST**  
**2022 Timber Sale Bid Opening 9/28/2022 @ 2:00 PM**  
**"FOREST & KETTLE HARDWOOD"**

1-22 179

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
Red Oak	25	MBF	\$ 172.00	\$ 4,300.00
MX Hardwood	8	MBF	\$ 77.00	\$ 616.00
Sugar (Hard) Maple	5	MBF	\$ 199.00	\$ 995.00
White Oak	3	MBF	\$ 122.00	\$ 366.00
Oak	270	TONS	\$ 1.40	\$ 378.00
MX Hardwood	160	TONS	\$ 2.00	\$ 320.00
Basswood	70	TONS	\$ 0.60	\$ 42.00
Aspen	50	TONS	\$ 1.40	\$ 70.00

Total Value of Bid \$ 7,087.00

\*indicates winning / only bid

Tract No. Timber Sale No. **NORTHERN UNIT KETTLE MORAIN STATE FOREST**  
**2022 Timber Sale Bid Opening 9/28/2022 @ 2:00 PM**  
**"NORDIC LAW CONIFER"**

2-22 180

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
Red Pine	850	TONS	\$ 11.70	\$ 9,945.00
Spruce	280	TONS	\$ 9.90	\$ 2,772.00
White Pine	250	MBF	\$ 9.90	\$ 2,475.00
MX Hardwood	35	TONS	\$ 1.80	\$ 63.00
Aspen	10	TONS	\$ 2.70	\$ 27.00

Total Value of Bid \$ 15,282.00

\*indicates winning / only bid

Tract No. Timber Sale No. **NORTHERN UNIT KETTLE MORAIN STATE FOREST**  
**2022 Timber Sale Bid Opening 9/28/2022 @ 2:00 PM**  
**"SHAMROCK ROW & GO CONIFER"**

3-22 181

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
Spruce	330	TONS	\$ 9.90	\$ 3,267.00
White Pine	250	TONS	\$ 9.90	\$ 2,475.00
MX Hardwood	7	TONS	\$ 2.70	\$ 18.90

Total Value of Bid \$ 5,760.90

\*indicates winning / only bid

Name	Born Logging LLC	Lakeshore Forest Products, Inc.	Krueger Lumber Co.
Address	W2211 County Road HHH	107 Mill Ave PO Box 187	21324 US Hwy 151
City, State, Zip	Malone, WI 53049	Francis Creek, WI 54214	Valders, WI 54245

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ 150.00	\$ 3,750.00	\$ 175.00	\$ 4,375.00	\$ 104.00	\$ 2,600.00
\$ 50.00	\$ 400.00	\$ 80.00	\$ 640.00	\$ 120.00	\$ 960.00
\$ 150.00	\$ 750.00	\$ 250.00	\$ 1,250.00	\$ 300.00	\$ 1,500.00
\$ 50.00	\$ 150.00	\$ 250.00	\$ 750.00	\$ 150.00	\$ 450.00
\$ 5.00	\$ 1,350.00	\$ 1.45	\$ 391.50	\$ 3.00	\$ 810.00
\$ 5.00	\$ 800.00	\$ 2.08	\$ 332.80	\$ 4.00	\$ 640.00
\$ 5.00	\$ 350.00	\$ 0.52	\$ 36.40	\$ 0.50	\$ 35.00
\$ 5.00	\$ 250.00	\$ 0.88	\$ 44.00	\$ 2.00	\$ 100.00

\$ 7,800.00 \$ 7,819.70 \$ 7,095.00

Perf. Bond \$ 1,170.00 \$ 1,172.96 \$ 1,064.25

Name	Born Logging LLC	Bell Timber, Inc	
Address	W2211 County Road HHH	#4 Berger Ave.	
City, State, Zip	Malone, WI 53049	Barron, WI 54812	

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ 20.00	\$ 17,000.00	\$ 15.95	\$ 13,557.50	\$ -	\$ -
\$ 20.00	\$ 5,600.00	\$ 15.95	\$ 4,466.00	\$ -	\$ -
\$ 20.00	\$ 5,000.00	\$ 15.95	\$ 3,987.50	\$ -	\$ -
\$ 8.00	\$ 280.00	\$ 4.05	\$ 141.75	\$ -	\$ -
\$ 8.00	\$ 80.00	\$ 4.05	\$ 40.50	\$ -	\$ -

\$ 27,960.00 \$ 22,193.25 \$ -

Perf. Bond \$ 4,194.00 \$ 3,328.99 \$ -

Name	Born Logging LLC	Bell Timber, Inc	
Address	W2211 County Road HHH	#4 Berger Ave.	
City, State, Zip	Malone, WI 53049	Barron, WI 54812	

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ 11.00	\$ 3,630.00	\$ 10.07	\$ 3,323.10	\$ -	\$ -
\$ 11.00	\$ 2,750.00	\$ 10.07	\$ 2,517.50	\$ -	\$ -
\$ 11.00	\$ 77.00	\$ 5.07	\$ 35.49	\$ -	\$ -

\$ 6,457.00 \$ 5,876.09 \$ -

Perf. Bond \$ 1,000.00 \$ 881.41 \$ -

Tract No. Timber Sale No.  
4-22 182

**NORTHERN UNIT KETTLE MORAIN STATE FOREST**  
2022 Timber Sale Bid Opening 9/28/2022 @ 2:00 PM  
"BUTLER / LONG LAKE CONIFER"

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
Red Pine	750	Tons	\$ 11.70	\$ 8,775.00
MX Hardwoods	180	Tons	\$ 2.30	\$ 414.00
Spruce	130	Tons	\$ 9.90	\$ 1,287.00
Aspen	75	Tons	\$ 1.80	\$ 135.00
White Pine	25	Tons	\$ 9.90	\$ 247.50

Total Value of Bid \$ 10,858.50

\*indicates winning / only bid

Name	Pine Valley Forest Products		
Address	9090 W. Ridgeview Dr.		
City, State, Zip	Appleton, WI 54914		

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ 17.75	\$ 13,312.50	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 5.00	\$ 900.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 10.00	\$ 1,300.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 2.00	\$ 150.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 17.75	\$ 443.75	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

\$ 16,106.25 \$ - \$ -

Perf. Bond \$ 2,415.94 \$ - \$ -

Tract No. Timber Sale No.  
5-22 183

**NORTHERN UNIT KETTLE MORAIN STATE FOREST**  
2022 Timber Sale Bid Opening 9/28/2022 @ 2:00 PM  
"SOCKEYE CONIFER"

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
Red Pine	730	TONS	\$ 9.70	\$ 7,081.00
Spruce	460	TONS	\$ 5.10	\$ 2,346.00
White Pine	130	TONS	\$ 6.00	\$ 780.00
Aspen	55	TONS	\$ 1.00	\$ 55.00
MX Hardwood	25	TONS	\$ 1.40	\$ 35.00

Total Value of Bid \$ 10,297.00

\*indicates winning / only bid

Name	Born Logging LLC	Weekly Timber & Pulp	
Address	W2211 County Road HHH	PO Box 652	
City, State, Zip	Malone, WI 53049	Wautoma, WI 54982	

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ 20.00	\$ 14,600.00	\$ 9.00	\$ 6,570.00	\$ -	\$ -
\$ 20.00	\$ 9,200.00	\$ 7.00	\$ 3,220.00	\$ -	\$ -
\$ 20.00	\$ 2,600.00	\$ 9.00	\$ 1,170.00	\$ -	\$ -
\$ 8.00	\$ 440.00	\$ 5.00	\$ 275.00	\$ -	\$ -
\$ 8.00	\$ 200.00	\$ 5.00	\$ 125.00	\$ -	\$ -

\$ 27,040.00 \$ 11,360.00 \$ -

Perf. Bond \$ 4,056.00 \$ 1,704.00 \$ -

Tract No. Timber Sale No.  
6-22

**NORTHERN UNIT KETTLE MORAIN STATE FOREST**  
2022 Timber Sale Bid Opening 9/28/2022 @ 2:00 PM  
"OLD SHED HARDWOOD"

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
Sugar (Hard) Maple	5	MBF	\$ 185.00	\$ 925.00
Mixed Hardwood	3	MBF	\$ 53.00	\$ 159.00
Basswood	2	MBF	\$ 59.00	\$ 118.00
Mixed Hardwood	230	TONS	\$ 2.00	\$ 460.00
Aspen	55	TONS	\$ 1.30	\$ 71.50

Total Value of Bid \$ 1,733.50

\*indicates winning / only bid

Name			
Address			
City, State, Zip			

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

\$ - \$ - \$ -

Perf. Bond \$ - \$ - \$ -

NO BIDS

Tract No. Timber Sale No.  
7-22 184

**NORTHERN UNIT KETTLE MORAIN STATE FOREST**  
**2022 Timber Sale Bid Opening 9/28/2022 @ 2:00 PM**  
**"TRIPLE G & S CONIFER"**

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
Red Pine	470	TONS	\$ 5.70	\$ 2,679.00
White Pine	300	TONS	\$ 4.90	\$ 1,470.00
Aspen	230	TONS	\$ 0.90	\$ 207.00
MX Hardwoods	40	TONS	\$ 0.80	\$ 32.00
Spruce	15	TONS	\$ 3.70	\$ 55.50

Total Value of Bid \$ 4,415.00

\*indicates winning / only bid

Name	Born Logging LLC	Pine Valley Forest Products
Address	W2211 County Road HHH	9090 W. Ridgeview Dr.
City, State, Zip	Malone, WI 53049	Appleton, WI 54914

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ 19.00	\$ 8,930.00	\$ 5.74	\$ 2,697.80	\$ -	\$ -
\$ 19.00	\$ 5,700.00	\$ 5.74	\$ 1,722.00	\$ -	\$ -
\$ 7.00	\$ 1,610.00	\$ 1.00	\$ 230.00	\$ -	\$ -
\$ 7.00	\$ 280.00	\$ 5.00	\$ 200.00	\$ -	\$ -
\$ 19.00	\$ 285.00	\$ 5.74	\$ 86.10	\$ -	\$ -

\$ 16,805.00 \$ 4,935.90 \$ -

Perf. Bond \$ 2,520.75 \$ 740.39 \$ -

Tract No. Timber Sale No.  
8-22 185

**NORTHERN UNIT KETTLE MORAIN STATE FOREST**  
**2022 Timber Sale Bid Opening 9/28/2022 @ 2:00 PM**  
**"NORTH MILL ROAD HARDWOODS"**

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
MX Hardwood	30	MBF	\$ 63.00	\$ 1,890.00
Sugar (Hard) Maple	25	MBF	\$ 164.00	\$ 4,100.00
White Oak	20	MBF	\$ 101.00	\$ 2,020.00
Red Oak	8	MBF	\$ 142.00	\$ 1,136.00
Apem	60	CORDS	\$ 3.40	\$ 204.00
MX Hardwood	55	CORDS	\$ 8.80	\$ 484.00
MX Hardwood	220	TONS	\$ 2.00	\$ 440.00
White Pine	145	TONS	\$ 6.90	\$ 1,000.50
Oak	65	TONS	\$ 1.40	\$ 91.00
Aspen	60	TONS	\$ 1.40	\$ 84.00

Total Value of Bid \$ 11,449.50

\*indicates winning / only bid

Name	Born Logging LLC	Krueger Lumber Co.
Address	W2211 County Road HHH	21324 US Hwy 151
City, State, Zip	Malone, WI 53049	Valders, WI 54245

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ 100.00	\$ 3,000.00	\$ 50.00	\$ 1,500.00	\$ -	\$ -
\$ 225.00	\$ 5,625.00	\$ 300.00	\$ 7,500.00	\$ -	\$ -
\$ 250.00	\$ 5,000.00	\$ 100.00	\$ 2,000.00	\$ -	\$ -
\$ 250.00	\$ 2,000.00	\$ 150.00	\$ 1,200.00	\$ -	\$ -
\$ 25.00	\$ 1,500.00	\$ 14.00	\$ 840.00	\$ -	\$ -
\$ 25.00	\$ 1,375.00	\$ 17.00	\$ 935.00	\$ -	\$ -
\$ 8.00	\$ 1,760.00	\$ 3.50	\$ 770.00	\$ -	\$ -
\$ 15.00	\$ 2,175.00	\$ 0.10	\$ 14.50	\$ -	\$ -
\$ 8.00	\$ 520.00	\$ 3.00	\$ 195.00	\$ -	\$ -
\$ 8.00	\$ 480.00	\$ 0.05	\$ 3.00	\$ -	\$ -

\$ 23,435.00 \$ 14,957.50 \$ -

Perf. Bond \$ 3,515.25 \$ 2,243.63 \$ -

Tract No. Timber Sale No.  
9-22 186

**NORTHERN UNIT KETTLE MORAIN STATE FOREST**  
2022 Timber Sale Bid Opening 9/28/2022 @ 2:00 PM  
"1,2,3 HARDWOODS"

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
Sugar (Hard) Maple	30	MBF	\$ 164.00	\$ 4,920.00
Red Oak	15	MBF	\$ 152.00	\$ 2,280.00
MX Hardwood	10	MBF	\$ 68.00	\$ 680.00
White Oak	5	MBF	\$ 108.00	\$ 540.00
MX Hardwood	90	CORDS	\$ 8.80	\$ 792.00
Apen	40	CORDS	\$ 3.40	\$ 136.00
MX Hardwood	290	TONS	\$ 2.00	\$ 580.00
Apen	75	TONS	\$ 1.40	\$ 105.00
Oak	40	TONS	\$ 1.40	\$ 56.00
<b>Total Value of Bid</b>				<b>\$ 10,089.00</b>

\*indicates winning / only bid

Tract No. Timber Sale No.  
1-22

**KOHLER ANDRAE STATE PARK**  
2022 Timber Sale Bid Opening 9/28/2022 @ 2:00 PM  
"KOHLER PINE THINNING"

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
Red Pine	100	TONS	\$ 3.40	\$ 340.00
White Pine	40	TONS	\$ 3.30	\$ 132.00
Spruce	20	TONS	\$ 2.70	\$ 54.00
Ash	140	TONS	\$ 0.90	\$ 126.00
Aspen	25	TONS	\$ 0.60	\$ 15.00
<b>Total Value of Bid</b>				<b>\$ 667.00</b>

\*indicates winning / only bid

Tract No. Timber Sale No.  
1-22

**MULLET CREEK WILDLIFE AREA**  
2022 Timber Sale Bid Opening 9/28/2022 @ 2:00 PM  
"ROOSTER HARDWOODS"

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
Aspen	170	TONS	\$ 1.00	\$ 170.00
MX Hardwood	120	TONS	\$ 2.60	\$ 312.00
Basswood	5	MBF	\$ 38.00	\$ 190.00
Red Oak	2	MBF	\$ 157.00	\$ 314.00
<b>Total Value of Bid</b>				<b>\$ 986.00</b>

\*indicates winning / only bid

Name	Born Logging LLC	Lakeshore Forest Products, Inc.	Krueger Lumber Co.
Address	W2211 County Road HHH	107 Mill Ave PO Box 187	21324 US Hwy 151
City, State, Zip	Malone, WI 53049	Francis Creek, WI 54214	Valders, WI 54245

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ 150.00	\$ 4,500.00	\$ 175.00	\$ 5,250.00	\$ 300.00	\$ 9,000.00
\$ 150.00	\$ 2,250.00	\$ 150.00	\$ 2,250.00	\$ 75.00	\$ 1,125.00
\$ 150.00	\$ 1,500.00	\$ 80.00	\$ 800.00	\$ 50.00	\$ 500.00
\$ 150.00	\$ 750.00	\$ 150.00	\$ 750.00	\$ 100.00	\$ 500.00
\$ 12.00	\$ 1,080.00	\$ 5.00	\$ 450.00	\$ 17.00	\$ 1,530.00
\$ 12.00	\$ 480.00	\$ 5.00	\$ 200.00	\$ 14.00	\$ 560.00
\$ 5.00	\$ 1,450.00	\$ 2.08	\$ 603.20	\$ 3.50	\$ 1,015.00
\$ 5.00	\$ 375.00	\$ 0.88	\$ 66.00	\$ 0.05	\$ 3.75
\$ 5.00	\$ 200.00	\$ 1.45	\$ 58.00	\$ 3.00	\$ 120.00
<b>Total Value of Bid</b>			<b>\$ 12,585.00</b>	<b>\$ 10,427.20</b>	<b>\$ 14,353.75</b>
Perf. Bond			\$ 1,887.75	\$ 1,564.08	\$ 2,153.06

Name			
Address			
City, State, Zip			

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>Total Value of Bid</b>			<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>
Perf. Bond			\$ -	\$ -	\$ -

Name			
Address			
City, State, Zip			

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>Total Value of Bid</b>			<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>
Perf. Bond			\$ -	\$ -	\$ -

NO BIDS